
MAJLIS PERBANDARAN KEMAMAN

I KENYATAAN SEBUTHARGA

1. Terbuka kepada konlraktor yang berpengalaman serta berkeupayaan dan Berdaftar Dengan Lembaga
Pembangunan Industri Pambinaan Malaysia (CIDB), Bahagian Pemhangunan Kontraktor dan
Usahawan (BPKU) dean Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dengan pendaftaran masih sah laku

tempohnya adalah dipelawa unluk sebutharga seperti berikul:

Nombor Perkara Kod Bidang Tarikh Tutup Harga
Sebutharga Sebutharga Dokumen

MPKISIK12020I1 PEN‘IELENGGARAAN Berdaflar Dengan
BERKALA UNTUK Lembaga
TEIVIPOH SATU (1) Pembangunan

TAHUN SISTEM TANGKI lndustri Pembinaan
KUMBAHAN DI Malaysia (ClDB) dan

BANGUNAN HAK MlLlK PKK Di Bawah Grad
MPK UNTUK TAHUN Pendaftaran G1

2020 Kategori : ME, dan

Pengkhususan : M15,
Sijil Pendaftaran

Kewangan : 221010,
dan Sijll SPAN (Permit

lPA Jenis D)

MPKISIKI2020I2 PENYELENGGARAAN Berdaftar Dengan 09l0212020
TAHUNAN LAMPU Lembaga Sebelum Jam

KAWASAN Pembangunan 12.00 Tengahari
PERSIMPANGAN lndustri Pembinaan (Dokumen Yang RM 15 .00

MAJLIS PERBANDARAN Malaysia (CIDB) dan Dihantar Lewat
KEMAMAN TAHUN BPKU Di Bawah Grad Tidak Aka"

2020I2021 Pendaftaran G1IGZIG3 Dipenimbangkan)
Kategori : ME, dan

Pengkhususan : E04,

E06, E11, E17 & E21

MPKISIKIZOZOIS PENYELENGGARAAN Berdaftar Dengan
TAHUNAN COMPOUND

LIGHTING MAJLIS

PERBANDARAN
KEMAMAN TAHUN

2020/2021

Lernbaga
Pembangunan

lndustri Pembinaan

Malaysia (ClDB) dan

BPKU Di Bawah Gred

Pendaftaran G1IG2IG3

Kategori : ME, dan

Pengkhususan : E04,
E06, E11, E17 & E21



Nombor Perkara ch Bidang Tarikh Tutup Harga
Sehutharga Sebutharga Dokumen

MPK/S/BI2020I2 MEMBEKAL DAN Berdaftar dengan 09/02/2020
MENGHANTAR KERTAS Kementerian Sebelum Jam

I SIMILI KE MAJLIS Kewangan Maiaysia di 12.00 Tengahari
I’ERBANDARAN bawah Bidang 010201 (Dokumen Yang RM 15 .00

KEMAMAN BAGI TAHUN Dihantar Lewat
2020 Tidak Akan

Dipertimbangkan)

Dokumen Sebutharga boleh diperolehi bermuta pada 28/01/2020 sehingg: 05/02/2020
Kaunter 15, Kaunter Bersepadu. Tingkat 1, Majlis Perbandaran Kemaman

tempohnya.

I semasa membeli dukumen.

I ke dalam:-

Peti Sebutharga 8- Tender

Kaunler Bersepadu, Tingkat 1,

I Maj/is Perbandaran Kemaman

y!"
24000 Kemaman

(SUZKERTIMAZURA BT MD. ZAMAN)
Unit Perolehan & Pengurusan Aset

b.p Yang DiPertua

Majlis Perbandaran Kemaman

Tarikh: 28/01/2020

|—_ _ _

I 2. Kontraktor diwajibkan membawa sijil asal dan mengemukakan sesalinan sijil-sijll yang
berkaitan semasa mendapatkan dokumen sebutharga‘ Sij' sijil berkenaan mestilah sah Iaku

3. Wakil Kontraktor adalah dikehendaki membawa surat wakil beseda dengan sijil pendaflaran asal

4. Dokumen yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri dan
ditulis bilangan No. Ssbutharga seda tajuk Sebutharga di bahagian alas sebalah kiri,
dihantar tangan ata‘u diposkan berdaftar sebelum pukul 12.00 tengahari dan dimasukkan



s.k:

1)

2)

3)

4)

5)

G)

7)

3)

9)

Pegawai Daerah Kemaman

Jurutera Daerah JKR Kemaman

Pengurus Daerah SATU Kemaman

Jurutera Dael'ah JPS Kemaman

Dewan Perniagaan Melayu Malaysia
Negeri Terengganu
Jawatankuasa Kerja Daerah Kemaman

A3, Pejabat Daerah Lama

24000 Kemaman

Pengarah
Jabatan Perbendaharaan

Majlis Perbandaran Kemaman

Pengarah
Jabatan Teknologi Maklumat

Majlis Perbandaran Kemaman

Ketua Bahagian (MPK Cawangan Kerteh)

Papan Kenyalaan Majlis Perbandaran Kemaman


